

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	2/2015
дата	28 апреля 2015г
Вид операции	

Заказчик (Генподрядчик) - Забайкальский фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Артель"

Стройка - Капитальный ремонт многоквартирного жилого дома в г. Баян, ул. Журавлева, 6

Объект - Капитальный ремонт многоквартирного жилого дома в г. Баян, ул. Журавлева, 6

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
2	06.06.2015	с 28.04.2015 по 06.06.2015

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2015 г.

Смета № , Электроосвещение.

Основание -

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

131532,60 руб.

Средства на оплату труда

14120,01 руб.

Сметная трудоемкость

114,81 чел.час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	1	Демонтаж: шнура на роликах	ТЕРп67-1-2	100 м	1,41	267,78	377,57
2	2	Короба пластмассовые: шириной до 40 мм	ТЕРм08-02-390-01	100 м	0,88	2392,28	2105,21
3	3	Кабель-канал пластиковый 2100х40х20 мм	ТССЦ-509-2963	м	28	47,99	1343,72
4	4	Кабель-канал (короб) "Электропласт" 12х12 мм	ТССЦ-509-1827	м	60	4,28	256,8

1	2	3	4	5	6	7	8
5	5	Кабель двух-четырёхжильный по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок: в помещениях с нормальной средой сечением жилы до 10 мм2	ТЕРм08-02-402-01	100 м	0,88	5545,03	4879,63
6	6	Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 мм2 с креплением накладными скобами, полосками с установкой ответвительных коробок	ТЕРм08-02-401-01	100 м	0,532	15977,97	8500,28
7	7	Разветвительная коробка У994	ТССЦ-503-0461	шт.	4	102,99	411,96
8	8	Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова ВВГ, напряжением 0,66 Кв, число жил – 3 и сечением 2,5 мм2	ТССЦ-501-8191	1000 м	0,143	26119,24	3735,05
9	9	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый: на стене, высота и ширина до 600х600 мм	ТЕРм08-03-572-03	1 шт.	2	1346,39	2692,78
10	10	Панели с кожухом к постам управления ПКУ15-21.111-54 У2	ТССЦ-509-0566	шт.	2	3457,22	6914,44
11	11	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 100 А	ТЕРм08-03-526-02	1 шт.	4	1668,57	6674,28
12	12	Выключатели автоматические ВА14-26-20 УХЛ4 I-32А	ТССЦ-509-0323	шт.	4	153,22	612,88
13	13	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 100 А	ТЕРм08-03-526-02	1 шт.	16	1668,57	26697,12
14	14	Выключатели автоматические «IEK» ВА47-29 1Р 25А, характеристика С	ТССЦ-509-2229	шт.	16	50,99	815,84
15	15	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений: с нормальными условиями среды, одноламповый	ТЕРм08-03-593-06	100 шт.	0,05	29657,11	1482,86
16	16	Светильник ЖБУ 02-100-002 антивандальный	ТССЦ-509-5217	шт.	5	5754,3	28771,5
17	17	Демонтаж: светильников с лампами накаливания	ТЕРп67-4-3	100 шт.	0,03	615,85	18,48
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
ВСЕГО по акту							
Электромонтажные работы (ремонтно-строительные)							
Электромонтажные работы на других объектах							
Итого							
В том числе:							
Материалы							
Машины и механизмы							
ФОТ							
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
Непредвиденные затраты 2%							

1	2	3	4	5	6	7	8
Итого с непредвиденными							
Аукционный коэффициент уступки							
Итого							
НДС 18%							
ВСЕГО по акту							
							117335,06
							-5866,75
							111468,30
							20064,3
							131532,60

Секретарь директор ООО "Артель": А.В. Инкин
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: С.В. Шинка
(должность, подпись, расшифровка)

Марта И.И.
Крылов В.В.



Крылов В.В.